

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся в отдельные
муниципальные правовые акты в связи с принятием решения
о бюджете муниципального образования «Город Новодвинск»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В пункте 1 решения Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 18.12.2009 № 25 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения должностных лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Новодвинск» (в редакции решений Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 22.03.2018 № 38, от 19.12.2018 № 68, от 17.10.2019 № 98, 19.12.2019 № 105, от 17.09.2020 № 133, от 28.10.2021 № 184, от 31.10.2022 № 12):

- 1) в подпункте «а» цифры «74 827» заменить цифрами «94 120»;
- 2) в подпункте «б» цифры «64 851» заменить цифрами «70 720»;
- 3) в подпункте «в» цифры «62 201» заменить цифрами «67 830».